Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Crp.1u33

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2614042

Va informam, c& incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

04 MF-TR Nord - Edinet

13506 Liceul "Valeriu Topala" Zabriceni
22 Bugetul Local de nivelul 2

fard Eco = 518110, 611,612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu
plata

1. CHELTUIELI

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general
Transportarea elevilor

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alocatji cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Compensatie pentru transport

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator
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Fisa executarii contului curent A 13506
din 31.12.2022

Directia educatie Edinet
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
economica

149800

142310

211180
211320

212100

Aprobat

5341 900,00
5333 900,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00

4722 200,00
4320 300,00
4320 300,00
201 800,00
201 800,00

96 100,00
96 100,00
104 000,00
104 000,00
3273 300,00
2900,00

949 200,00

Plan precizat

pe an

6 436 400,00
6 428 400,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00

5581 331,00
5175 496,00
5175 496,00
190 405,00
190 405,00

111 430,00
111 430,00
104 000,00
104 000,00
3769 700,00
2900,00

1092 990,00

Form FD-037

Data doc. 27.01.2023

Timpul 14:09

2042

09

092

0922

Executat pe perioada  Sold accesibil

de gestiune de alocatii

6421 231,04 15168,96
6413 216,04 15183,96
8 015,00 -15,00
8 015,00 -15,00
8 015,00 -15,00
5566 282,53 15 048,47
5160 448,03 1504797
5160 448,03 15 047,97
190 404,50 0,50
190 404,50 0,50
111 430,00 0,00
111 430,00 0,00
104 000,00 0,00
104 000,00 0,00
3769 700,00 0,00
2900,00 0,00
1092 990,00 0,00
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Energie electrica

Apa si canalizare

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de transport

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala

Deplasari de serviciu in interiorul tarii
Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Alte prestatii sociale ale angajatorilor

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Servicii de transport

Servicii de reparatii curente

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Alte prestatii sociale ale angajatorilor

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Alte prestatii sociale ale angajatorilor
Compensatii

1ll. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general
Transportarea elevilor

Alocatji cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de
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222110
222140
222210
222220
222400
222500
222600
222710
222980
222990

273500

273900

211180

212100

222400
222500

273500

273900

211180

212100

273900
272500

311120
314110

316110

38 500,00
6 000,00
10 500,00
1600,00
800,00

3 000,00
4000,00
1500,00
4000,00
10 000,00
15 000,00
0,00

121 200,00

35200,00
9 000,00
35000,00
1400,00
0,00

74 500,00

21 600,00
0,00

104 000,00
619 700,00
376 600,00
376 600,00
51 000,00
51 000,00
192 100,00
192 100,00
0,00

71 600,00

60 000,00

60 100,00
6 200,00
8010,00
1500,00

0,00

71 286,00

4000,00

620,00
5280,00
8720,00
18 190,00
126 000,00

127 130,00

37 050,00
7 912,00
13 913,00
1400,00
3 000,00

81 720,00

23710,00
6 000,00
104 000,00
855 069,00
507 994,00
507 994,00
124 975,00
124 975,00
222 100,00
222 100,00
54 520,00
88 750,00

60 000,00

60 100,00
6 200,00
8010,00
1500,00

0,00

71 285,71

4000,00

620,00
523232
8720,00
18 190,00
111 000,00

127 130,00

37 050,00
7911,50
13 913,00
1400,00
3 000,00

81 720,00

23710,00
6 000,00
104 000,00
854 948,51
507 874,33
507 874,33
124 974,93
124 974,93
222 099,25
222 099,25
54 518,95
88 642,00

59 996,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,29
0,00
0,00
47,68
0,00
0,00
15 000,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
120,49
119,67
119,67
0,07
0,07
075
075
1,05
108,00

4,00
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Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie

Reparatii capitale ale mijloacelor de
transport

Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea produselor alimentare

Sold de mijloace banesti la inceputul
perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei
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331110

334110

335110

336110

337110

315120

331110

332110

334110

333110

910000

920000

930000

150 000,00
1 000,00
14 000,00
35000,00
45 000,00
0,00

43 000,00
6 000,00

2 000,00
192 100,00
0,00

0,00

0,00

192 710,00
1000,00

7 247,00
38 553,00
65 214,00
59 870,00
56 305,00
6 800,00

2 000,00
222 100,00
0,00

0,00

0,00

192 710,00
999,68

7 246,50
38 552,25
65 208,95
59 870,00
56 305,00
6799,93

2 000,00
222 099,25
0,00

0,00

0,00
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0,00
0,32
0,50
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0,00
0,00
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0,00
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0,00
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